平成２３年９月３０日
社団法人　静岡県建築士会　会員　各位

社団法人　静岡県建築士会
会長　西　山　昌　行

社団法人　静岡県建築士会　平成２３年度臨時総会　開催報告

日頃は当建築士会の活動にご理解とご協力を頂き、大変有難うございます。

さて、先般お知らせしました標記臨時総会は予定通り開催され、下記内容にて承認されましたのでお知らせ致します。

　尚、今後は移行認定に向け、申請準備など諸作業に着手していきます。

　今後とも変わらぬご支援を宜しくお願い致します。

記

開催日　：平成２３年９月２９日（木）　午後２時～

開催場所：静岡県産業経済会館　３階　大会議室
総会出席者　　：　　　５６名

委任状提出者　：　　　１０名

書面表決提出者：１，３５２名　／　合計１,４１８名

会員数：１，６７４名

議　案：公益社団法人　静岡県建築士会定款（案）の承認について

結　果：

	総　会
	書面表決
	合　計
	割合　％

	承認（同意）
	５１
	１，２５７
	１，３０８
	７８．１

	不承認（不同意）
	１５
	９３
	１０８
	６．５

	無　効
	　　　　　0
	　　　　　　２
	　　　　　　２
	０．１

	合　計
	６６
	１，３５２
	１，４１８
	８４．７

１，６７４×３／４＝１，２５５．５⇒　１，２５６
投票の結果、承認（同意）票＝１，３０８票となり、正会員の３／４以上の同意を得たので、社団法人静岡県建築士会定款第２８条により本議案は承認されました。

以上